[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.22.2018 № 00922
	Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2018-2025 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2018-2025 годы (далее – План) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, ответственным за реализацию мероприятий Плана:

1) организовать работу по своевременному выполнению мероприятий Плана;

2) ежегодно до 01 апреля, следующего за отчётным годом, предоставлять в отдел экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области отчёт о выполнении мероприятий Плана.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет» и в районной газете «Знамя труда» - Кардымово».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В. Тарасова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00922  от 12.12.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 12.12.2018 8:36:24, Распечатал________________